
1
Rentrée de 8h 

LMMeJV 
Rentrée de 9h 

LMMeJV 

SAINTES Square Bubeck 07:14
SAINTES Emile Zola 07:15
SAINTES Champboudeau 07:16 (1)
SAINTES Provence 07:18 (1)
SAINTES Gascogne 07:19 (1)
SAINTES Lycée Palissy 07:20 (1)
SAINTES Montplaisir 07:21
SAINTES Rabelais 07:22 (2)
SAINTES Récluse 07:23 (2)
SAINTES Vallon 07:24 (2)
SAINTES Haras 07:29 (2)
SAINTES  Collège Agrippa 07:32 (1)(2)

(1) arrêts desservis par la ligne 9HC
(2) arrêts desservis par la ligne 13HC

1
Sortie de 12h 

Mercredi 
Sortie de 17h 

LMJV  

SAINTES Collège Agrippa 12:25 17:25
SAINTES Dufaure 12:26 17:26
SAINTES Haras 12:27 17:27
SAINTES Vallon 12:32 17:32
SAINTES Récluse 12:33 17:33
SAINTES Rabelais 12:34 17:34
SAINTES Montplaisir 12:35 17:35
SAINTES Les Arcivaux 12:38 17:38
SAINTES Saint Maurice 12:40 17:40
SAINTES Saint Sorlin 12:41 17:41
SAINTES Gascogne 12:42 17:42
SAINTES Provence 12:44 17:44
SAINTES Champboudeau 12:45 17:45
SAINTES Square Bubeck 12:47 17:47
SAINTES Emile Zola 12:48 17:48

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Saintes Quartiers Est <> Collège Agrippa 2025
2026

Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)                                                           
et sur réservation uniquement en vacances scolaires


